
Tischtennis-Kreisverband Cuxhaven 2020/21

Kreisklasse Jungen 11 (2er)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 ATS Cuxhaven 3 2 1 0 9:3 +6 5:1
2 TSV Lunestedt 3 1 2 0 7:5 +2 4:2
3 ATS Cuxhaven II 3 1 1 1 7:5 +2 3:3
4 Lintig/Ringstedt (SG) 3 0 0 3 1:11 -10 0:6

 

Bemerkungen
Der TTVN hat mit Beschluss vom 14. April 2021 den Spielbetrieb der
laufenden Saison 2020/2021 für alle niedersächsischen Spielklassen
im Nachwuchsbereich abgebrochen und die Spielzeit für ungültig
erklärt.“

Spielleiter-Kontaktadresse
Sommer, Karin, Richard-Tiensch-Weg 8, 21762 Otterndorf, Mobil:
0151 27109621, Tel.: 04751 3927, kapeso@kabelmail.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

27.09.2020
 

10:00
 
10:15 v (1)
11:20 v (1)
11:25 v (1)
12:00 (1)
12:35 v (1)

Lintig/Ringstedt (SG)
Halle: ATS Cuxhaven (1)
ATS Cuxhaven
ATS Cuxhaven II
ATS Cuxhaven
ATS Cuxhaven
ATS Cuxhaven II

TSV Lunestedt
 
ATS Cuxhaven II
Lintig/Ringstedt (SG)
TSV Lunestedt
Lintig/Ringstedt (SG)
TSV Lunestedt

1:3
 

3:1
4:0
2:2
4:0
2:2

nu.Dokument 013, erstellt am 10.05.2024 15:48 | Seite 1 von 1


