## Tischtennis-Kreisverband Cuxhaven 2020/21

## Kreisklasse Jungen 11 (2er)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	ATS Cuxhaven	3	2	1	0	9:3	+6	5:1
2	TSV Lunestedt	3	1	2	0	7:5	+2	4:2
3	ATS Cuxhaven II	3	1	1	1	7:5	+2	3:3
4	Lintig/Ringstedt (SG)	3	0	0	3	1:11	-10	0:6



Der TTVN hat mit Beschluss vom 14. April 2021 den Spielbetrieb der laufenden Saison 2020/2021 für alle niedersächsischen Spielklassen im Nachwuchsbereich abgebrochen und die Spielzeit für ungültig erklärt."

## Spielleiter-Kontaktadresse

Sommer, Karin, Richard-Tiensch-Weg 8, 21762 Otterndorf, Mobil: 0151 27109621, Tel.: 04751 3927, kapeso@kabelmail.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 27.09.2020 10:00	Lintig/Ringstedt (SG)	TSV Lunestedt	1:3	
	Halle: ATS Cuxhaven (1)			
10:15 v (1)	ATS Cuxhaven	ATS Cuxhaven II	3:1	
11:20 v (1)	ATS Cuxhaven II	Lintig/Ringstedt (SG)	4:0	
11:25 v (1)	ATS Cuxhaven	TSV Lunestedt	2:2	
12:00 (1)	ATS Cuxhaven	Lintig/Ringstedt (SG)	4:0	
12:35 v (1)	ATS Cuxhaven II	TSV Lunestedt	2:2	